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Resumo - Leitos UTI
Abrangência Implantados Ocupados Bloqueados Disponíveis Taxa de ocupação (%) Em Implantação

ESTADUAL 380 99 8 273 26,61 0

GOIANIA 190 44 5 141 23,78 0

Resumo - Leitos Enfermaria
Abrangência Implantados Ocupados Bloqueados Disponíveis Taxa de ocupação (%) Em Implantação

ESTADUAL 366 65 18 283 18,68 0

GOIANIA 240 25 21 194 11,42 0
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Leitos Implantados nas Unidades Estaduais e Goiânia - UTI e Enfermaria

Unidade Abrangência Implantados
UTI

Ocupados
UTI

Bloqueados
UTI

Disponíveis
UTI

Taxa de
Ocupação
UTI (%)

Implantados
Enfermaria

Ocupados
Enfermaria

Bloqueados
Enfermaria

Disponíveis
Enfermaria

Taxa de
Ocupação

Enfermaria
(%)

LUZIANIA/H. E. DE LUZIANIA ESTADUAL 50 11 1 38 22,45 80 9 0 71 11,25

ANÁPOLIS/HEANA ESTADUAL 7 5 1 1 83,33 10 1 0 9 10,00

TRINDADE/HETRIN ESTADUAL 1 0 0 1 0,00 2 0 0 2 0,00

URUAÇU/HCN ESTADUAL 20 4 0 16 20,00 20 1 0 19 5,00

GOIÂNIA/HUGOL ESTADUAL 21 15 2 4 78,95 30 13 17 0 100,00

GOIANÉSIA/UPA ESTADUAL 6 2 0 4 33,33 14 1 0 13 7,14

MINEIROS/H.M.DR EVARISTO ESTADUAL 10 0 0 10 0,00 0 0 0 0 0,00

GOIÂNIA/HCAMP ESTADUAL 100 9 1 90 9,09 78 11 1 66 14,29

IPORÁ/UPA ESTADUAL 10 0 0 10 0,00 0 0 0 0 0,00

ITUMBIARA/H. E. SAO MARCOS ESTADUAL 30 5 0 25 16,67 54 3 0 51 5,56

SENADOR CANEDO/H.M. SEN. CANEDO ESTADUAL 11 10 0 1 90,91 20 13 0 7 65,00

JATAÍ/HEJ - Dr Serafim Carvalho ESTADUAL 10 1 0 9 10,00 17 0 0 17 0,00

RIO VERDE/H.MUNICIPAL ESTADUAL 15 3 0 12 20,00 0 0 0 0 0,00

GOIÁS/Pedro D'Alcântara ESTADUAL 5 4 0 1 80,00 3 0 0 3 0,00

JARAGUA/HEJA ESTADUAL 10 3 1 6 33,33 5 0 0 5 0,00

SLMB/H. E. DR GERALDO LANDO ESTADUAL 10 6 0 4 60,00 16 12 0 4 75,00

NERÓPOLIS/SAG. CORACAO ESTADUAL 26 6 0 20 23,08 0 0 0 0 0,00

CATALÃO/ST.MIS. ESTADUAL 8 0 0 8 0,00 0 0 0 0 0,00

GOIÂNIA/HDT ESTADUAL 10 5 2 3 62,50 0 0 0 0 0,00

FORMOSA/H. E. DR CESAR S. FAYAD ESTADUAL 20 10 0 10 50,00 17 1 0 16 5,88
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Unidade Abrangência Implantados
UTI

Ocupados
UTI

Bloqueados
UTI

Disponíveis
UTI

Taxa de
Ocupação
UTI (%)

Implantados
Enfermaria

Ocupados
Enfermaria

Bloqueados
Enfermaria

Disponíveis
Enfermaria

Taxa de
Ocupação

Enfermaria
(%)

CLINICA DO ESPORTE ORTOPEDIA FRAT E
FISIOTERAPIA LTDA GOIANIA 5 1 0 4 20,00 0 0 0 0 0,00

PREFEITURA HOSPITAL DAS CLINICAS - COVID GOIANIA 40 4 0 36 10,00 20 9 5 6 60,00

HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL CELIA CAMARA GOIANIA 27 0 0 27 0,00 11 2 0 9 18,18

HOSPITAL RUY AZEREDO GOIANIA 24 9 0 15 37,50 15 5 0 10 33,33

GASTRO SALUSTIANO HOSPITAL GOIANIA 49 6 0 23 20,69 104 2 0 93 2,11

HOSPITAL DAS CLINICAS GOIANIA 30 12 5 13 48,00 0 0 0 0 0,00

HOSPITAL JACOB FACURI GOIANIA 25 11 0 14 44,00 10 1 0 9 10,00

0 GOIANIA 0 0 0 0 0,00 9 0 4 5 0,00

0 GOIANIA 0 0 0 0 0,00 32 1 12 19 5,00

0 GOIANIA 0 0 0 0 0,00 9 0 4 5 0,00

0 GOIANIA 0 0 0 0 0,00 32 1 12 19 5,00

HOSPITAL ISMAEL QUEIROZ GOIANIA 10 1 0 9 10,00 48 5 0 43 10,42

Leitos em Implantação nas Unidades Estaduais e Goiânia
Unidade Abrangência UTI Enfermaria

LUZIANIA/H. E. DE LUZIANIA ESTADUAL 0 0
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Unidade Abrangência UTI Enfermaria

ANÁPOLIS/HEANA ESTADUAL 0 0

TRINDADE/HETRIN ESTADUAL 0 0

URUAÇU/HCN ESTADUAL 0 0

GOIÂNIA/HUGOL ESTADUAL 0 0

GOIANÉSIA/UPA ESTADUAL 0 0

MINEIROS/H.M.DR EVARISTO ESTADUAL 0 0

GOIÂNIA/HCAMP ESTADUAL 0 0

IPORÁ/UPA ESTADUAL 0 0

ITUMBIARA/H. E. SAO MARCOS ESTADUAL 0 0

SENADOR CANEDO/H.M. SEN. CANEDO ESTADUAL 0 0

JATAÍ/HEJ - Dr Serafim Carvalho ESTADUAL 0 0

RIO VERDE/H.MUNICIPAL ESTADUAL 0 0

GOIÁS/Pedro D'Alcântara ESTADUAL 0 0

JARAGUA/HEJA ESTADUAL 0 0

SLMB/H. E. DR GERALDO LANDO ESTADUAL 0 0

NERÓPOLIS/SAG. CORACAO ESTADUAL 0 0

CATALÃO/ST.MIS. ESTADUAL 0 0

GOIÂNIA/HDT ESTADUAL 0 0

FORMOSA/H. E. DR CESAR S. FAYAD ESTADUAL 0 0

CLINICA DO ESPORTE ORTOPEDIA FRAT E
FISIOTERAPIA LTDA GOIANIA 0 0
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Unidade Abrangência UTI Enfermaria

PREFEITURA HOSPITAL DAS CLINICAS - COVID GOIANIA 0 0

HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL CELIA CAMARA GOIANIA 0 0

HOSPITAL RUY AZEREDO GOIANIA 0 0

GASTRO SALUSTIANO HOSPITAL GOIANIA 0 0

HOSPITAL DAS CLINICAS GOIANIA 0 0

HOSPITAL JACOB FACURI GOIANIA 0 0

0 GOIANIA 0 0

HOSPITAL ISMAEL QUEIROZ GOIANIA 0 0

Fonte:
- Unidades Estaduais: Mapa de Leitos - Secretaria de Estado da Saúde de Goiás.
- Unidades Goiânia: Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia.


